
平成 27 年 6 月１日 

岡山操山高等学校保護者各位 

岡山操山中学校保護者各位 

松柏祭保護者模擬店実行委員会 

 

「平成 27 年度松柏祭保護者模擬店実行委員、当日スタッフ」募集のお知らせ 

 

 初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では平成 25 年度より松柏祭において保護者模擬店を出店しております。例年

おにぎり、パン、からあげ、ジュース等を販売、多数のご参加をいただき楽しいひとときを

過ごしています。本年も昨年同様松柏祭２日目(９/１2（土）)に、上記軽食を販売する予定

です。 

つきましては松柏祭模擬店に参加していただく保護者の方を大募集いたします。 

今年度も事前の企画など運営全般に関わっていただく「1 実行委員」ならびに松柏祭“当日”

に販売をしていただく「2 当日スタッフ」を次のとおり募集いたします。 

保護者同士の親睦を深め、子ども達と共に松柏祭を盛り上げるよい機会となるよう、 

皆様お誘い合わせの上、お気軽にご参加ください。お父様方もぜひどうぞ！！ 

 

記 

 

1 実行委員について 

○活動内容 

  模擬店の企画、運営。商品仕入先店舗対応、ポスター作り、前売りチケットの

販売等。 

○実行委員会 

  6/29(月)以降５～６回(９月の前売りチケット販売、前日準備、当日販売、反

省会含む)。可能な範囲でご出席ください。 

 

 

 

 

 

 

2 当日スタッフについて 

◯活動内容   

会場準備、食品の陳列、販売、後片付け等。 

◯日時   

９月 12 日(土)販売時間 11:00～14:00、参加時間 9:30～14:30 のうち１～２時間。 

・第一回実行委員会 

   日時：6/29(月) 14:00～２時間程度 

   場所：本校ピロティにお集まりください（右申込票にて出欠をお知らせください） 

議題： *販売品の検討、各店舗担当者決め *実行委員会スケジュール *その他 

 



1 実行委員、2 当日スタッフ参加申込みについて 

  下記「参加申込票」に必要事項を記入の上、6 月 19 日(金)までに担任の先生にご提出く

ださい。 

当日スタッフの方には後日お時間場所等、お子様を通じてご連絡いたします。８月中に

連絡が届かない場合は下記問い合わせ先までご連絡ください。 

 

お問合せ ご質問・ご意見等ございましたら、お気軽にご連絡ください。 

       

その他 営利目的での模擬店ではありませんが、利益がでた場合は生徒会の活動費とさせて

いただきます。裏面に昨年のプログラムを記載しておりますので、参考になさってくだ

さい。 

 

✂------------------「実行委員、当日スタッフ」参加申込票------------------ 

 

・生徒氏名 高･中 年  組         、高･中 年  組            

・参加保護者氏名
ふりがな

                          

・連絡先   電話番号            メールアドレス                 

      （保護者模擬店以外での使用は致しません。できましたらご記入をお願いします。） 

 

1 実行委員、2 当日スタッフ、いずれかに○を付けてください。 

 

1 実行委員に参加します。 

・第一回実行委員会(6/29(月)14:00～) に ( 出席 ・  欠席 )します。 

      欠席の方には後日ご連絡致します。 

 

2 当日スタッフに参加します。 

・参加希望時間 

参加可能な時間帯全てに◯をお付け下さい。 

みなさまのご希望を伺い、調整後、参加していただくお時間をご連絡いたします。お一人

１～２時間の参加をお願いします。 

9:30～10:00 10:00～10:30 10:30～11:00 11:00～11:30 11:30～12:00 12:00～12:30 

            

12:30～13:00 13:00～13:30 13:30～14:00 14:00～14:30   

      

 

♪ご要望、ご意見等余白にご記入ください。 

 

 



 

   ２６年度松柏祭２日目 プログラム 

操山常識王決定戦 ８：５０～９：５０ 

展示 １０：００～１５：００ 

中庭ステージ １０：００～１３：３０ 

音楽部 １３：３０～１２：２０ 

箏曲 １０：３０～１１：００ 

茶華道 １１：００～１４：２０ 

高校演劇 １０：４５～１１：４５ １２：３０～１３：３０ 

中学演劇 １４：００～１５：００ 

中学吹奏 １３：００～１３：３０ 

高校吹奏 １４：００～１４：４５ 


